[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 08» сентября 2022 г.

	№516

О внесении изменений в постановление от 31.03.2014 г. №290 «О консультативном Совете глав местных администраций городского и сельских поселений Бабынинского района Калужской области.

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 №380, Уставом МР «Бабынинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 31 марта 2014 года №290 « О консультативном Совете глав местных администраций городского и сельских поселений Бабынинского района Калужской области» (далее – Постановление) следующего содержания:
1.1. В пункте 2 Постановления слова «организационно – контрольной работы» заменить на слова «организационно – контрольной и кадровой работы» ;
1.2. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции: « 5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами администрации»;
1.3. В пункте 4.14. раздела 4  приложения 1 к Постановлению слова «организационно – контрольной работы» заменить на слова «организационно – контрольной и кадровой работы»;
1.4. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.

	Глава администрации

	В.В. Яничев

Приложение
к постановлению администрации
МР «Бабынинский район»
от «08 » сентября 2022 г. № 516

Состав
Консультативного совета глав местных администраций городского и сельских поселений Бабынинского района Калужской области

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Яничев Владимир Васильевич
	Глава администрации МР «Бабынинский район»- председатель

	Лобанов Андрей Евгеньевич
	Заместитель главы администрации «Бабынинский район»

	Якушина Инна Вячеславовна
	Заместитель главы администрации «Бабынинский район»

	Кулагина Оксана Васильевна
	Управляющий делами администрации МР «Бабынинский район»

	Шакура Андрей Николаевич
	Глава администрации городского поселения «Поселок Воротынск»

	Ворнакова Наталья Андреевна
	Глава администрации сельского поселения «Село Утешево»

	Пиунов Вадим Викторович
	Глава администрации сельского поселения «Село Бабынино»

	Клишин Андрей Иванович
	Глава администрации сельского поселения «Село Муромцево»

	Воробьев Денис Михайлович
	Глава администрации сельского поселения «Поселок Бабынино»

	Ефремов Владимир Александрович
	Глава администрации сельского поселения «Село Сабуровщино»

image1.png